АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2019                                          г. Канск
    № 426-пг

         О внесении изменений в постановление администрации Канского района Красноярского края от 30.06.2015 № 347-пг «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Канского района  на 2016 год»
На основании письма Министерства промышленности, энергетики                   и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края от 17.06.2019                 № 78-2207/12 «О корректировке краткосрочных планов капитального ремонта 2016 года и 2017-2019 годов», в целях соблюдения прав граждан на выполнение капитального ремонта, руководствуясь ст.ст. 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Канского района Красноярского края от 30.06.2015 № 347-пг «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Канского района                    на 2016 год»  (с изм. от 24.09.2015 № 502-пг) (далее – Постановление) внести следующие изменения:

         1.1. В приложении к Постановлению исключить из краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2016 год многоквартирный дом, расположенный по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Филимоново, ул. Новая, д. 3.

         2. Перенести многоквартирный дом, указанный в подпункте 1.1. пункта 1 настоящего постановления в краткосрочный план капитального ремонта на 2017-2019 годы.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на Первого заместителя Главы Канского района О.В. Витман.

         4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района»  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Канского района                                                                  А.А. Заруцкий